Postumorum acceptiones quatuor . T. 1. c. 106. D. E.
 Postumorum, & natorum differentia . T. 1. c. 336. A.
 Postumorum institutio . Ibid. A. & c. 420. C.
 Postumorum summa divisio . T. 1. c. 1070. C.
 Postumorum genera quæ sint . T. 8. c. 16. B.
 Postumorum diversa genera . T. 10. c. 145. E.
 Postumos extraneos, vel alienos jure civile non novit, nec sunt heredes futuri . T. 6. c. 427. D.
 Postumum opus commentaria Cujacii in libros Quæstionum intituantur . T. 4. c. 1.
 Postumum corporis quid sit apud Tertullianum . T. 10. c. 146. A.
 Postumus alienus quis . T. 1. c. 133. D.
 Postumus ut a filio differt . T. 1. c. 1304. E. & c. 1305. A.
 Postumus instituendus, aut exheredandus . T. 1. c. 1304. E.
 Postumus, & postuma in quo differunt . T. 3. c. 626. B. & T. 7. c. 1001. C.
 Postumus, qui institutus est ex jure antiquo, non videtur institutus ex lege Vellea, & contra . T. 1. c. 420. C.
 Postumus alienus an heres institui possit . T. 1. c. 134. C.
 Postumus an contineatur filii, vel filie appellatione . Tom. 1. c. 37. B.
 Postumus quando exheredari potest . T. 4. c. 404. C.
 Postumus omnis an heres institui possit . T. 5. c. 623. B.
 Postumus, sive qui in utero est, an pro nato habeatur in jure . T. 5. c. 619. B. quandonam pro non nato habeatur . Ibid. B.
 Postumus nondum natus ad bonorum possessionem an, & quando admittatur, ut bona conferre possit . Ibid. A.
 Postumus potest queri de testamento matris . T. 7. c. 173. D.
 Postumus inofficiosum testamentum potest dicere . T. 7. c. 171. B.
 Postumus alienus non potest institui jure civili, sed prætorio . T. 7. c. 173. B. potest etiam ab intestato succedere . Ibid. B.
 Postumus non cogitur manumittere & cur . T. 7. c. 1228. B.
 Postumus est is, qui post mortem testatoris nascitur . T. 7. c. 173. D.
 Postumus alienus an sit bonorum possessor, & heres ab intestato . T. 7. c. 1088. B.
 Postumus an semper pro nato habeatur . T. 8. c. 16. C.
 Postumus exheredatus an rumpat testamentum . Tom. 7. c. 1001. C.
 Postumus alienus an heres institui possit . T. 8. c. 992. E. inutiliter ei legabatur . Ibid. D.

- Postumus agnatus an alienus sit. T. 8. c. 119. B.
- Postumus alienus qui sit. T. 8. c. 16. B. C. an utiliter instituatur. Ibid. C. an ei detur bonorum possessio secundum tabulas. Ibid. C.
- Postumus an possit exheredari sub conditione. T. 8. c. 114. D. an possit institui sub omni conditione. Ibid. D.
- Postumus, & venter an idem sint. T. 8. c. 113. A.
- Postumus extraneus an mittatur in possessionem. T. 8. c. 119. C.
- Postumus extraneus an possit institui. Ibid. C. extraneus, vel alienus quis sit. Ibid. B.
- Postumus alienus jure civili institui non potuit, jure prætorio institui potuit, & admitti ad bonorum possessionem secundum tabulas, non etiam adire hereditatem jure civili. T. 9. c. 864. E. & c. 865. A.
- Postumus pluribus modis potest intelligi. Tom. 10. c. 145. D. E.
- Postumus pro fero, vel pro postremo. T. 10. c. 146. A.
- Postumus vivo patre natus aliud est, quam filius. T. 10. c. 215. C.
- Postumus non semper est pro nato. T. 10. c. 383. A. & c. 473. C.
- Postumus numeratur inter incertas personas, quia in rerum natura non est. T. 10. c. 473. C.
- Postumus alienus olim ab intestato succedere potuit, si agnatus esset, aut legitimus. Ibid. D.
- Postumus alienus jure civili institui non potuit, prætorio potuit. T. 10. c. 473. C.
- Postumus suus, & postumus alienus quinam sint. Ibid. D.
- Omnis nimia potentia saluberrima brevitate constringitur. T. 4. c. 746. A.
- Potentiores an possint omnes causas orare. T. 2. c. 106. D.
- Potentiores causam orare pro quolibet & adversus quemlibet possunt, sed non procuratorio nomine agere. Ibid. D.
- Potentiores, & eorum definitio quæ. T. 9. c. 1052. A.
- Potentiori si quis fundum vendiderit in odium vicini, qua actione conveniatur. T. 5. c. 668. B.
- Potentioris nomine qui abutitur in lite, causa cadit, si sit iusta; si iniusta, plumbatis cæsus damnatur in metallum. T. 10. c. 886. D.
- Potentius (inquit Quintilianus) est, quod in albo legis, quam quod in testamento. Tom. 4. c. 1246. E.
- Potentius est, quod posterius, quam quod prius actum est. T. 8. c. 270. D.
- Potest verbum quando accipiatur pro debet. T. 7. c. 153. D.
- Potest verbum latæ significationis. T. 8. c. 578. B.
- Potestas patria in pietate consistit. T. 4. c. 314. A.
- Potestas necessitati non est conjuncta. T. 4. c. 100. E.
- Potestas patria est res inestimabilis. Tom. 4. c. 1089. B. & c. 1187. E.
- Potestas judicis. Vide, Judex.
- Potestas legis an major sit, quam judicis. T. 5. c. 152. B.
- Potestas gladii, jus gladii, jus ferri, & ferrum est eadem. T. 7. c. 77. A.
- Potestas publica quæ sit. T. 7. c. 58. B.
- Potestas parentum in liberos quantæ. T. 8. c. 903. A. B.
- Potestas patria. Vide, Patria potestas.
- Potestas in filios est juris civilis, non juris gentium. T. 9. c. 1306. A.
- Potestas in servos est juris gentium. Ibid. A.
- Potestas tutorum, vel curatorum in alienandis rebus minorum. T. 9. c. 572. A. & seq.
- Potestas libertini patris in filios. T. 9. c. 1310. D.
- Potestas vitæ, necisque civium Romanorum in servos, & liberos justè procreatos. T. 9. c. 1306. A. & c. 1308. C.
- Potestas, & dominium distant. T. 9. c. 1168. A.
- Potestas patria dicitur in pietate consistere. T. 10. c. 498. D.
- Potestas domini est juris gentium. T. 10. c. 285. D.
- Potestas patria est juris civilis. Ibid. D.
- Potestas patria alio vocabulo dicitur pietas. T. 10. c. 498. D.
- Potestatis jus causam improbandæ donationis præstat. T. 4. c. 995. D.
- Potestatis jus causam inhibendæ donationis præstat. T. 4. c. 994. E.
- Potestatis vocabulum indifferenter accipitur. T. 4. c. 16. C.
- Potestatis jus exheredatione non tollitur, sed jus filii tantum, sive jus sui heredis. T. 4. c. 995. C.
- Potestatis jus, vinculum potestatis unam personam facit, patris, & filii, vel filiæ. T. 4. c. 994. D.
- Potestatis patriæ vinculum. Vide, Vinculum.
- Potestatis vinculum hoc facit, ut duo pro uno habeantur. Tom. 6. c. 295. C.
- De plenitudine potestatis potest Summus Pontifex supra jus dispensare. T. 6. c. 1007. D.
- Potestatis verbum quid significat in persona servorum. Tom. 8. c. 634. D.
- Potestatis vinculum unam familiam, unum corpus, & quasi unum hominem facit. T. 7. c. 89. B. C.
- Potestatis jus quibus modis solvitur. C. 8. c. 912. E.
- Potestatis verbum in persona liberorum quid significat. T. 8. c. 634. E. in potestate qui dicantur. Ibid. D.
- Potestatis jus, quod in liberos habemus, proprium est civium Romanorum. T. 8. c. 903. A.
- Potestatis verbum in persona magistratus quid significat. T. 8. c. 634. D.
- Potestatis vinculum unius vocis, & unius personæ intellectum inducit. T. 9. c. 1253. B.
- Potestativa conditio. T. 5. c. 859. E. & T. 9. c. 895. B. Vide, Conditio potestativa.
- Potestativa conditio trahi potest in longum tempus. T. 6. c. 481. C.
- Potestativæ conditiones quæ sunt. T. 4. c. 1212. E.
- In potestate avi qui fuit, & nunquam fuit in potestate patris sui, an is debeat alteri, qui fuit in potestate patris sui, bona propria conferre. T. 4. c. 1037. B.
- Potestate patris adoptivi finita, nullum ex pristino vestigium retinetur. T. 4. c. 807. E.
- De potestate, & vi inveteratæ consuetudinis. T. 6. c. 453. A.
- In potestate qui sunt, his jure non dantur tutores. T. 9. c. 169. E.
- Potestatem in filios non habet mater. T. 9. c. 1310. D.
- Potior qui nominari non potest. T. 1. c. 407. C.
- Potior est causa veri domini, quam bonæ fidei possessoris. T. 4. c. 271. D.
- Potior est vindicatio directa, quam prætoriam. T. 4. c. 271. D.
- Potior an sit in jure, qui prior est tempore. T. 5. c. 772. E.
- Potior est jure pignoris, qui prior est creditor tempore, regula locum habet non tantum in pignore conventionali, sed etiam in pignore prætorio. T. 9. c. 1210. C. D.
- Potiores qui nominare non possint. T. 1. c. 407. C.
- Qui potiores in pignore habentur. T. 2. c. 538. C. & T. 9. c. 1209. C. D. & seq. & T. 10. c. 703. D.
- In potioribus facultates potius spectantur, quam generis propinquitas. T. 1. c. 407. B.
- De potioribus ad tutelam nominandis. Ibid. A.
- Practica forensis Imberti commentata. Tom. 9. c. 1148. E. & c. 1149. A.
- Pragmatica quid, & ut fiat. T. 2. c. 58. A.
- Pragmatica quid sit. T. 10. c. 841. A.
- Pragmaticæ fiunt ad preces civitatum, vel provinciarum, vel scriniorum, vel officiorum, vel cujuscumque corporis, vel universitatis. T. 2. c. 58. B.
- Pragmaticæ sanctiones unde originem duxere. T. 10. c. 841. B.
- Pragmaticæ fiunt sapissime ad relationem, & suggestionem judicum. Ibid. D.
- Pragmatici notati. T. 9. c. 295. C.
- Prata provincialium, & rei private Principis, perniciosum est, militum molestiâ fatigari. T. 2. c. 863. A.
- Præbenda exercitus conducere quid. T. 3. c. 40. C.